
           

 

1 

 

 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

INSTITUT ENVIRONMENTÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ  

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČO: 61989100 

Osoba oprávněná jednat: prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D. 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“ a v souladu s ustanoveními Výzvy k podání nabídek a 

Zadávací dokumentace (dále jen „Zadávací dokumentace)  

 

rozhodl zadavatel o zrušení  

 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadávané ve zjednodušením podlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„FID analyzátor pro měření obsahu TOC“ 

 

 

Odůvodnění  

 

Zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) 

 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Zadavatel se tímto hluboce omlouvá účastníkům a dalším dotčeným subjektům za případné 

komplikace, které jim v souvislosti s tímto rozhodnutím mohly vzniknout. 

 

 

 

V Ostravě, dne 15. 8. 2019  

..………………………….…………….. 

        prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D. 


